
AKCE  „STROM NAŠÍ RODINY“  
 
Vážení občané,  
zajisté jste zaregistrovali kácení stromů v aleji na Kostelíkové ulici. Po 
kácení bude následovat sázení stromů. Není nic jednoduššího, než zaplatit 
firm ě, která stromky zasadí.  
Domnívám se však, že alej je NAŠE  a že jsme to MY, kdo chceme, aby i 
naše vnoučata měla kde chodit na kaštany.  Navrhuji,  abychom stromy 
vysázeli my sami. V první etapě se v letošním roce v měsíci dubnu bude 
jednat o 20 stromů (10 lip a 10 jírovců – kaštanů ).  
 
Vyzývám tímto občany v naší obci, aby každá rodina při společném sázení 
vysadila na aleji svůj strom.  Ten bude podle projektu očíslován a u čísla 
zaznamenáno jméno rodiny, která strom zasadila.  
Stromy včetně kůlů dodá obec. Ruce, které vykopou díru a zasadí strom, 
budou ruce našich rodin. 
Zájemci o sázení se mohou přihlásit na obecním úřadě do 3. dubna. Sázení 
proběhne o víkendu do poloviny dubna dle dodávky stromů.   
Udělejme něco pro sebe a naše potomky. 
                                Jaroslav Vaněk, starosta obce    
 


